Государственное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  Самарской  области
средняя  общеобразовательная  школа  п .г .т . Междуреченск  муниципального  района

Сызранский  Самарской  области

ПРИКАЗ  Ns 31,8-од

от  02 сентября  2019 года

О  назначении  ответственных  за  профилактику  детского
дорожно -транспортного  травматизма  в  структурных  подразделениях

ГБОУ  СОШ  п .г .т . Междуреченск

В  целях  профилактики  детского  дорожно -транспортного  травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Назначить  ответственным  за  профилактику  детского  дорожно -

транспортного  травматизма  в  Печерском  филиале , реализующем

общеобразовательные  программы  дошкольного  образования ,

расположенном  по  адресу : с . Печерское , ул . Советская , д . 88 -

заместителя  руководителя  филиалом  Афонину  Л .В .

2. Назначить  ответственным  за  профилактику  детского  дорожно -

транспортного  травматизма  в  СП  «Детский  сад» ГБОУ  СОШ  п . г .т .

Междуреченск , расположенном  по  адресу : п .г .т . Междуреченск , ул .

ЖБК , д.14 - руководителя  структурным  подразделением

Шишмакову  Н .Н .

3. Назначить  ответственным  за  профилактику  детского  дорожно -

транспортного  травматизма  в  СП  детский  сад  «Ромашка » ГБОУ

СОШ  п . г .т . Междуреченск , расположенном  по  адресу : п . г .т .

Междуреченск , ул . Приморская , д .5, - руководителя  структурным

подразделением  Трудовишникову  О .Ю .

Директор 	 Шапошникова  В .В .

С  приказом  ознакомлены : 4/

/', ® ~г ,г 2К9Z

~Tl`~

О . о5